
  
 

1F F-Nissei Ebisu Bldg., 3-16-3 Higashi, Shibuya-ku, Tokyo 150-0011, Japan 

Tel.03-6434-1315 Fax.03-3409-8180 

 

2020 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 ICC コンサルタンツ 

代表 曽根 靖雄 

 

 

エアライン留学プログラム 募集休止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本日はエアライン留学プログラム（以下 AIP）におきまして、運営上の理由により、当面の募集

を休止させていただきますことをお知らせ申し上げます。募集再開の時期については未定となり、再開

が決定次第、改めてご案内させていただきます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等ございましたら、ICC コンサルタンツまでお問い合わせくださいませ。 

 

敬具 

 

記 

  

【募集休止コース】 

 ・AIP シアトル 6 ヶ月コース 

 ・AIP シアトル 9 ヶ月コース 

・AIP サンディエゴ 10 ヶ月コース 

・AIP サンディエゴ 12 ヶ月コース 

 

以上 

 

 

 

問い合わせ先： 

 ICC コンサルタンツ ビジネス留学・研修事業部 

 TEL:03-6434-1315 (月～金 10:00-18:30/土日祝日休み) 

 E-mail: info@iccworld.co.jp 


